[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2347
22.12.2016

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям - производителям работ (услуг), в целях возмещения затрат, в результате предоставления услуг водоснабжения отдельным категориям граждан с. Шебунино за август - октябрь 2016 г.

В соответствии постановлением администрации Невельского городского округа от 30.05.2016г. № 759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям - производителям работ (услуг), в целях возмещения затрат, в результате предоставления услуг водоснабжения отдельным категориям граждан с. Шебунино», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести возмещение затрат или недополученных доходов в сфере жилищно-коммунального хозяйства за август - октябрь 2016 года в размере 98290,64 (девяносто восемь тысяч двести девяносто) рублей 64 копейки, на - основании расчета размера субсидии, реестр недополученных доходов в результате предоставления услуг водоснабжения отдельным категориям граждан с. Шебунино, отчётной калькуляции формы 6 - в, справки о фактическом начислении гражданам за услугу водоснабжения, приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области об утверждении тарифа на услугу водоснабжения, сведения о фактическом проживании граждан в жилых помещениях, где оказывается услуга централизованного водоснабжения, сведения об установленных индивидуальных приборах учета в жилых домах, где оказывается услуга централизованного водоснабжения, счёта на Оплату., обществу с
ограниченной ответственностью «Жилсервис» в сумме 98290, 64 (девяносто восемь тысяч двести девяносто) рублей 64 копейки.
2. Финансирование субсидии осуществлять в пределах лимитов ассигнований утвержденных отделу жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа на 2016г.
3. Отделу жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (Дениско П. Д.) заключить соглашения о предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям - производителям работ (услуг), в целях возмещения затрат, в результате предоставления услуг водоснабжения отдельным категориям граждан с. Шебунино с ООО «Жилсервис».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра по финансам, начальника финансового управления администрации Невельского городского округа Падей Н.А., начальника отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа Герасимову С.А.

Мэр Невельского городского округа 					В. Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:19ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***